[image: image1.jpg]

Татарстан Республикасының
муниципаль берәмлекләре
советы
420014, Казан, Кремль, а/я 47 тел.: (843) 293-60-15

Совет
муниципальных образований
Республики Татарстан
420014,Казань,Кремль,а/я 47 тел.: (843) 293-60-15
03  декабря  2010 г.

№  ПР -12 - 1

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА
О рекомендациях по установлению льгот по плате

налога на землю с участков для строительства жилья

по социальной ипотеке

В  Совет муниципальных образований Республики Татарстан поступило письмо Председателя Комиссии по контролю за реализацией национального проекта «Доступное и комфортное жилье гражданам России», Председателя Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предпринимательству М.Г.Галеева и члена Комиссии, исполнительного директора Государственного жилищного фонда при Президенте Республики Татарстан Т.М.Абдуллина по вопросу установления льгот по плате налога на землю с участков для строительства жилья по социальной ипотеке.

 Заслушав информацию Государственного жилищного фонда при Президенте Республики Татарстан, президиум Совета муниципальных образований Республики Татарстан решил:
1. Принять информацию к сведению.
2. Предложить Государственному жилищному фонду при Президенте Республики Татарстан дополнительно изучить данный вопрос и с учетом высказанных замечания и предложений повторно внести данный вопрос на заседание  президиума.

[image: image2.jpg]

Председатель Совета

            М.З. Шакиров